
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
БОЛЬШЕХАЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 
 

Р Е ШЕ Н И Е  
 

Большая Халань 
 
 

« 15 » сентября 2023 г. № 12 

 

 

 

О регистрации депутатской фракции 

Всероссийской политической Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском 

собрании Большехаланского сельского 

поселения пятого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 5 Регламента земского собрания  

Большехаланского сельского поселения, утвержденного решением земского 

собрания Большехаланского сельского поселения от 15 сентября 2023 года 

№3 и на основании уведомления о создании депутатской фракции 

Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», земское 

собрание Большехаланского сельского поселения решило: 

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской 

политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании 

Большехаланского сельского поселения пятого созыва в количестве 9 

человек (приложение №1). 

2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом 

Большехаланского сельского поселения муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Большехаланского сельского поселения Ковалевскую Н.Н. 

 

 

 

Глава Большехаланского 

     сельского поселения                                                       Н.Н. Ковалевская 



 2 

Приложение №1 

к решению земского собрания 

Большехаланского сельского поселения 

от 15 сентября 2023 года № 12 

 

 

Состав  

депутатской фракции Всероссийской политической Партии 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в земском собрании Большехаланского сельского 

поселения пятого созыва 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность 

1.  Ковалевская  

Наталья Николаевна 

Руководитель фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

2.  Гребеник  

Юлия Николаевна 

Заместитель руководителя 

фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

3.  Водяха  

Николай Алексеевич 

Член фракции 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

4.  Дорошенко  

Надежда Ивановна 

Член фракции  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

5.  Кузина  

Ольга Алексеевна 

Член фракции  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

6.  Кодолбенко 

Елизавета Александровна 

Член фракции  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7.  Остахова  

Елена Егоровна 

Член фракции 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

8.  Рожнов  

Сергей Евгеньевич 

Член фракции  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

9.  Толстенко  

Алексей Александрович 

Член фракции  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 


